

УПД

Статус:
Счет-фактура и
передаточный
документ — 1

Счет-фактура № SR018294 от 15.09.2025

Исправление № — от —

Продавец	Общество с ограниченной ответственностью "Ситилинк"	(1)
Адрес	Россия, 105122, Москва, Щелковское шоссе, д. 7, стр. 1 , этаж 1, пом. I, ком. 51	(2a)
ИНН/КПП	7718979307 / 645245001	(2б)
Грузоотправитель и его адрес	ООО "Ситилинк", Россия, 410012, ГОРОД САРАТОВ,УЛ. МОСКОВСКАЯ, Д.152	(3)
Грузополучатель и его адрес	БФ "МАТРОНУШКА", Россия, 111024, МОСКВА Г, ГОРОД МОСКВА, ГОРОД МОСКВА, УЛ. 2-Я ЭНТУЗИАСТОВ, Д.5, КОРП.40, КВ./ОФ.13/3	(4)
К платежно-расчетному документу	№141 от 03.09.2025	(5)
Документ об отгрузке	Универсальный передаточный документ №SR018294 от 15.09.2025	(5a)
Покупатель	БФ "МАТРОНУШКА"	(6)
Адрес	Россия, 111024, МОСКВА Г, ГОРОД МОСКВА, ГОРОД МОСКВА, УЛ. 2-Я ЭНТУЗИАСТОВ, Д.5, КОРП.40, КВ./ОФ.13/3	(6a)
ИНН/КПП	7720935233 / 772001001	(6б)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога — всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъявля е- мая покупател ю	Стоимость товаров (работ, услуг),имуще- ственных прав с налогом — всего	Страна происхождения товара		Регистраци - онный номер деклараци и на товары или реги- страцион- ный номер	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаем- ости		Количество товара, подлежа- щего прослежи- ваемости, в количе- ственной единице измерения товара, использу- емой в целях осущест- вления прослежи- ваемости	Стоимость товара, подлежащ- его прослежи- ваемости, без налога на добавлен- ную стоимость
				Код	Условное обозна- чение (нацио- нальное)								Циф- ро- вой код	Краткое наимено- вание		Код	Условное обозначе- ние		
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13	14



1361377	1	Кронштейн для проектора Cactus CS-VM-PRE03-WT, до 20кг, настенный и потолочный, поворот и наклон, белый	—	796	шт	1,00	1 441,67	1 441,67	Без акциза	20%	288,33	1 730,00	156	Китай	10702070/130225/5061423	—	—	—	—
			Рег. Номер таможенной декларации: 10702070/130225/5061423/2 - 1 шт.;																
1447006	2	Кронштейн для проектора ONKRON K3A, до 10кг, настенный и потолочный, поворотной-выдвижной и наклонный, белый	—	796	шт	6,00	1 883,33	11 300,00	Без акциза	20%	2 260,00	13 560,00	156	Китай	10702070/181124/5131612	—	—	—	—
			Рег. Номер таможенной декларации: 10702070/181124/5131612 - 6 шт.;																
2049461	3	Патч-корд EXEGATE UTP-RJ45-RJ45-5e-10M-LSZH-GY UTP, кат.5Е, 10м, 4 пары, алюминий омедненный, многожильный, серый	—	796	шт	10,00	191,67	1 916,66	Без акциза	20%	383,34	2 300,00	156	Китай	10013160/200225/5076297, 10013160/140125/5015936/3 - 5 шт., и: 10013160/090623/3262727/3 - 2 шт.;	—	—	—	—
			Рег. Номер таможенной декларации: 10013160/200225/5076297/2 - 3 шт.;																
1563531	4	Проектор Cactus CS-PRO.09WT.WXG A-W, белый, Wi-Fi	—	796	шт	10,00	7 908,33	79 083,34	Без акциза	20%	15 816,66	94 900,00	156	Китай	10013160/270923/3419337/5	796	шт	10.00	79083.34
			Рег. Номер таможенной декларации: 10013160/270923/3419337/5 - 10 шт.;																
1361376	5	Кронштейн для проектора Cactus CS-VM-PRE02-WT, до 20кг, настенный и потолочный, поворот и наклон, белый	—	796	шт	2,00	1 216,67	2 433,33	Без акциза	20%	486,67	2 920,00	156	Китай	10132160/130825/5077610/5	—	—	—	—
			Рег. Номер таможенной декларации: 10132160/130825/5077610/5 - 2 шт.;																



1730494	6	Комплект: Сплит-система Hyundai HAC-12/T-PRO настенная, до 35м2, 11000 BTU, (комплект из 2-х коробок)	—	796	шт	3,00	20 241,67	60 725,00	Без акциза	20%	12 145,00	72 870,00	156	Китай	10317120/300325/5057956	—	—	—	—
Рег. Номер таможенной декларации: 10317120/300325/5057956/1 - 3 шт.;, и: 10317120/300325/5057956/1 - 3 шт.;																			
1361375	7	Кронштейн для проектора Cactus CS-VM-PRE01-WT, до 20кг, настенный и потолочный, поворот и наклон, белый	—	796	шт	2,00	1 058,34	2 116,67	Без акциза	20%	423,33	2 540,00	156	Китай	10702070/130225/5061423	—	—	—	—
Рег. Номер таможенной декларации: 10702070/130225/5061423/2 - 2 шт.;																			
1447014	8	Кронштейн для проектора ONKRON K5A, до 10кг, потолочный, поворотно-выдвижной и наклонный, белый	—	796	шт	3,00	2 108,33	6 325,00	Без акциза	20%	1 265,00	7 590,00	156	Китай	10228010/240724/5197451	—	—	—	—
Рег. Номер таможенной декларации: 10228010/240724/5197451 - 3 шт.;																			
J4161	9	Подъем под заказ	—	796	шт	1,00	666,67	666,67	Без акциза	20%	133,33	800,00	—	—	—	—	—	—	—
Всего к оплате (9)							166 008,34	x	x	33 201,66	199 210,00								
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Электронная подпись Ермаков Сергей Викторович																			
Подпись ФИО																			

Основания передачи (сдачи) / получения (приемки)

по счету №V047320213 от 03.09.2025

(10)

Данные о транспортировке и грузе

(11)



Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Управляющий директор

Ермаков Сергей Викторович

(12)

региона

Должность

ФИО

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

15.09.2025

(13)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Управляющий директор

Электронная подпись

Ермаков Сергей Викторович

(15)

региона

Должность

Подпись

ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

ООО "Ситилинк" ИНН 7718979307 КПП 645245001

(16)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Результаты приемки

Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

ДИРЕКТОР

Ковалев Алексей Витальевич

(17)

Должность

ФИО

Дата получения (приемки)

07.11.2025

(18)

Иные сведения

(19)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ДИРЕКТОР

Электронная подпись

Ковалев Алексей Витальевич

(20)

Должность

Подпись

ФИО

Наименование экономического субъекта — составителя документа

БФ "МАТРОНУШКА"

(21)

Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП

Идентификатор документа 1de725ac-215f-47d7-8d2c-60d998a87b21



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Подписи отправителя:		Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
	Организация, сотрудник		0614a239-41b9-4214-938d-3dadd6d8ff51 с 08.04.2025 00:00 по 31.12.2025 23:59 GMT+03:00 Доверенность прошла проверку	06C15EB800DCB26DB34AC6C23320BC79B1 с 13.05.2025 14:06 по 13.05.2026 14:11 GMT+03:00
	Общество с ограниченной ответственностью "Ситилинк" Ермаков Сергей Викторович Доверитель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИТИЛИНК"			
Подписи получателя:		Не требуется для подписания	02173D6A00D2B14E824B84042F5FD3666E с 20.08.2024 09:16 по 20.11.2025 09:16 GMT+03:00	07.11.2025 09:39 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
		БФ "МАТРОНУШКА" Ковалев Алексей Витальевич ДИРЕКТОР		